FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

MSf 636-1

OKCUEHTpMKoBas WwnndoBanbHasa MalnHa
Howmep 3akasa: 7 220 78 00 22 5

BbicokonpounsBoanTenbHasa aKCLEHTPUKOBAA
WwnudosarbHaa MalivHa ¢ 3PPEKTUBHLIM YCTPONCTBOM
oTcoca Mblnv Ang niobbIX NOBEPXHOCTEN.

MNMpeBocxogHasi MPOM3BOANTENBHOCTL CbeMa briarogaps CUNbHOMY X048y
3KCLEHTPUKa AN ManeHbKUX 1 60nbLUNX NOBEPXHOCTEN.

OhheKTMBHLIN OTCOC MbINM Yepe3 NepdOpUPOBaHHbLIN BEHEL]
WwnncpoBanbHbIX NEHT U WNNEOBaNbHOro ANCKa, a Takke AOMONHUTENBHO
Ha KpOMKe gucka.

OnTumaneHble pe3ynbTaThl WndoBaHust Npu rHULLIHON 06paboTke
BbICOKOKa4€CTBEHHbIX JTaKoB, CTEKIONNacTvka, ApeBeChHbl, MUHepanbHbIX
maTtepuanos (Hanpumep, KopuaHa), nacTuka u metanna.

MpocToTa obpalyeHus bnarogaps KOMNakTHOMY ABUraTento.
CBepxnpoyHas MeTannuyeckas rofioBka peayk- topa.

LLinndoBarnbHbIE NEHTLI C KpenneHneM-numnyy- Komn.
CamMooTKNIoYaoLLMECs YromnbHbIE LLETKN.

LLinpokunii accopTUMEHT NPUHaAANEXHOCTEN.



MSf 636-1

3KCL|,eHTpMKOBaFI LLIJ'II/I(bOBaJ'IbHaﬂ MallnHa

Homep 3akasa: 7 220 78 00 22 5

TexHu4yeckne xapakTepUCTUKM

HomunHanbHas notpebnsemasi MOLHOCTb
CKOpOCTb BpaLlEeHWUs1 HA XONOCTOM Xoay

Xon

LTyuep Ans oTcacbiBatoLero wnaHra &

MpucoeamHuTenbHasa pesbba ans
TapenbyaToro WnndoBanbHOro kpyra

Kabenb ¢ wtekepom

Bec cornacHo EPTA

TapenbyaTbii WNUdoBanbHbIN Kpyr &
MonvpoBanbHbIN MHCTPYMEHT &
MpuemHas pe3bba

ceTeBble

380 Bt

8 800
06/MUH

8,4 mm

32 Mm

5/16 -
24UNF

5m
2,4 kr
150 mm
150 mm
5/16 in

X

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

B ueHy Bxog4ar:

1 aKcueHTpukoBasi ronoeka @ 150 Mm
1 wnudpoBanbHbIA AUCK, cpeaHuii, @ 150 Mmm
1 BcacblBalOLWMI NpeaoXpaHMTENbHbI KONnak

1 KOMMNEKT Kroyen



